Rede nº 104/24

Data: 12/03/2024

Assunto: NOVO PUBLICADOR DO DOE A PARTIR DE 07-03-2024

Senhores Diretores,

Informamos, nos termos do DECRETO Nº 67.717/2023, que dispõe sobre a

publicação no Diário Oficial do Estado de São Paulo, que o Diário Oficial está

disponível no site: www.doe.sp.gov.br.

Neste no novo endereço é possível consultar o acervo das páginas de edições

anteriores através da busca (simples e avançada). A organização dos Cadernos,

conforme disposto no Artigo 5º, Parágrafo 2º, estão divididos em três seções:

Atos Normativos – Seção I;

Atos de Pessoal – Seção II;

Negócios Públicos – Seção III.

Para sua organização, recomendamos, clicar em LEITURA DO DIÁRIO, NO

LINK: https://www.doe.sp.gov.br/sumario.

OBS.: Clique no Link abaixo, para visualizar o modelo do passo a passo da

Leitura no DOE

LINK: https://docs.google.com/document/d/1m4PfAdL-dsnbgmDaWZVR4tcl-

gON3QDa/edit?usp=sharing&ouid=101585584179898188563&rtpof=true&sd=tr

ue

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2

https://www.doe.sp.gov.br/sumario
https://docs.google.com/document/d/1m4PfAdL-dsnbgmDaWZVR4tcl-gON3QDa/edit?usp=sharing&ouid=101585584179898188563&rtpof=true&sd=true%20
https://docs.google.com/document/d/1m4PfAdL-dsnbgmDaWZVR4tcl-gON3QDa/edit?usp=sharing&ouid=101585584179898188563&rtpof=true&sd=true%20
https://docs.google.com/document/d/1m4PfAdL-dsnbgmDaWZVR4tcl-gON3QDa/edit?usp=sharing&ouid=101585584179898188563&rtpof=true&sd=true%20